中国农药工业协会文件
中农协（2018）19号

关于开展“中国农药行业质量之旅·美

洲站”活动的通知

各有关单位：

2017年6月，藉由CIPAC/FAO/WHO在意大利罗马召开的第14届公

开会议之机，由中国农药工业协会组织发起的“中国农药行业质量

之旅·欧洲站”获得了行业和企业的高度认可和欢迎。

2018年6月，第15届CIPAC/FAO/WHO公开会议（以下简称“巴拿

马会议”）将在巴拿马共和国巴拿马城召开，为顺应国家“一带一

路”的政策号召，同时响应行业和企业开垦国际市场的热切需求，

由中国农药工业协会牵头成立的CIPAC/FAO/WHO在中国的分支机构－

CHIPAC（Chinese Pesticide Advisory Committee），将再次围绕

国际标准申请和海外市场和登记主题，组织开展“中国农药行业质

量之旅•美洲站”活动。

为统一协调国内接受评审和未来计划申请国际标准制订的企业

参会，同时满足各农药企业质量和海外市场、登记管理人员学习交

流的需求，CHIPAC将利用巴拿马会议期间及会议前后开展相关交流

学习活动。

为做好活动相关的各项工作，确保活动顺利进行，现将有关情

况通知如下：

一、参与活动的人员

国内农药企业高管、负责质量和海外市场、海外登记的相关人

员等。

1

二、活动内容（按时间顺序排序）

参观访问加拿大卫生部有害生物管理局（PMRA），深入交流和

探讨加拿大当地农药产品登记要求、市场情况和相关法律法规；

参加巴拿马会议，统一组织企业参加会议的相关活动，包括组

织个别产品标准申请的讨论小组、企业与FAO/WHO国际专家一对一的

沟通和集体答疑等；

参观访问拉美地区非专利农药生产制造商协会（墨西哥），交

流中美及加勒比地区农药登记和市场概况。

三、报名时间及办法

即日起至2018年4月30日前将参加活动人员报名回执表发送邮件

至中国农药工业协会上海办事处（zcdyg_bb@163.com），同时将报

名费和考察费汇入指定账户。由于不可抗力或其他特殊原因不能参

加考察的，所付考察费用扣除已支出的费用后全额退回。

由于出国手续办理程序复杂，时间紧迫，组织工作量大，请收

到通知后务必在规定时间报名。

四、费用及活动时间

报名费

3300元/人，主要用于考察人员外事办理、联络通讯费（报名费

不退）。

考察费

参加巴拿马会议，但不参加会前、会后参观访问的，费用为

34000元/人（含巴拿马会议期间远足“Excursion”费用、巴拿马会

议会务费及以下注明的相关费用，活动时间约5天）；

参加全程参观访问及巴拿马会议的，费用为53000元/人（含巴

拿马会议期间远足“Excursion”费用、巴拿马会议会务费及以下注

明的相关费用，活动时间约16天）。

注：以上费用包括北京或上海集合时的签证费、国际往返机

票费、机场税、住宿（默认双人拼房，单人间须补单房差）和交通

费、翻译费、境外保险、公杂费及公务活动所需的有关费用等。

五、活动事项

活动联系人

曹　冰（021-60932675*806、15901866644）

吕　聪（021-60932675*857、18512129416）

传　真：021-60932679

邮　箱：zcdyg_bb@163.com

地 址：上海市黄浦区局门路427号1号楼202室

邮　编：200023

汇款方式

收款单位：上海众农化工科技有限公司

开 户 行：中国银行上海分行营业部

账　　户：446867517979

附件：“中国农药行业质量之旅•美洲站”活动回执表

二○一八年三月十八日

“中国农药行业质量之旅•美洲站”活动回执表

姓名： 姓名拼音： 性别： 职务：

手机： 传真： 出生日期：

单位名称（盖章）
中 文

英 文

行程选择

□	参加巴拿马会议，但不参加会前会后行程

□	参加巴拿马会议，参加会前会后行程

经办人：

电话：

手机：

经办人联系地址：

邮编：

e-mail:

是否持有护照：

护照号码：                      护照签发地：

身份证号码：

护照有效期：

所持护照是否有签证记录：（如有，请注明时间、国家） □有 □没有

所持护照是否有拒签记录：（如有，请注明时间、国家） □有 □没有